
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2023 M.

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

                                                         2023 m. vasario d. Nr.V1 -

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 ir 2

dalimis, Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro supaprastintų, įskaitant mažos vertės,

viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Druskininkų savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktoriaus 2023 m. vasario 17 d. įsakymu Nr.V1-15 „Dėl Druskininkų savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2022 m. gegužės 16 d. įsakymo Nr.V1-16 „Dėl

supaprastintų, įskaitant mažos vertės, viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo“,

t v i r t i n u Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2023 metų viešųjų

pirkimų planą (pridedama).

Direktorė                                                            Inga Kostina

Elektroninio dokumento nuorašas



Sigutė Vilkelienė
Druskininkų savivaldybės 
visuomenės sveikatos 
biuras 
visuomenės sveikatos 
specialistė
2023-02-15 10:37:34

Daina Liubivė
Centralizuotų viešųjų 
pirkimų skyrius
Vyr.specialistė
2023-02-15 10:37:43

Inga Kostina
Druskininkų savivaldybės 
visuomenės sveikatos 
biuras 
Direktorė
2023-02-15 10:39:31

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
viešųjų pirkimų planas 2023 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas
Pirkimų

iniciatorius BVPŽ kodas
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
150 Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję 

produktai
661,16 €

1 Maistas, gėrimai ir susiję produktai Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

15000000-8 661,16 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3349

185 Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję 
dirbiniai

1 735,54 €

2 Reprezentacinės prekės Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

18530000-3 1 735,54 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3355

301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 578,51 €



išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

3 Biuro reikmenys (kanceliarinės prekės) Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

30190000-7 578,51 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3353

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 1 735,54 €
4 Kompiuterinė įranga Druskininkų

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

30213100-6 1 322,31 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3350

5 Toneriai, USB raktai ir kitos prekės Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

30237310-5 413,22 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3354

314 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir 
baterijos

82,64 €

6 Galvaniniai elementai ir baterijos Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

31400000-0 82,64 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3352

336 Farmacijos produktai 413,22 €
7 Medikamentai, medicininės prekės, asmens 

higienos produkrai
Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

33600000-6 413,22 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3348

374 Sporto prekės ir reikmenys 1 157,02 €
8 Sporto inventorius Druskininkų

savivaldybės
visuomenės

37400000-2 1 157,02 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3356



sveikatos biuras 
391 Baldai 1 239,67 €
9 Mokymo priemonės (pirmos pagalbos 

priemonės, manikenai 
Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

39162100-6 1 239,67 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3357

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 578,51 €
10 Ūkinės paskirties prekės, inventorius, 

įvairios prekės biuro veiklai užtikrinti
Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

39200000-4 578,51 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3351

551 Viešbučių paslaugos 991,74 €
11 Komandiruotės (apgyvendinimo ir pavežimo

paslaugos)
Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

55100000-1 991,74 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3361

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 413,22 €
12 Maitinimo paslaugos Druskininkų

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

55300000-3 413,22 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3359

642 Telekomunikacijų paslaugos 1 157,02 €
13 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo 

paslaugos
Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

64210000-1 1 157,02 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3358

724 Interneto paslaugos 700,00 €
14 Aptarnavimo mokesčiai (serverio, banko) Druskininkų

savivaldybės
visuomenės

72410000-7 700,00 € I;II;III;IV; Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3363



sveikatos biuras 
793 Rinkos ir ekonominiai tyrimai; apklausos ir 

statistika
2 066,12 €

15 Viešinimas  (straipsniai, skelbimai spaudoje, 
fotografijos paslaugos) 

Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

79340000-9 2 066,12 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3364

805 Apmokymo paslaugos 4 819,35 €
16 Darbuotojų mokymo paslaugos 

(kvalifikacijos kėlimas)
Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

80511000-9 600,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3360

17 Širdies ir kraujagyslių ligų bei cukrinio 
diabeto profilaktika, sveikatos stiprinimas

Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

80590000-6 500,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3366

18 Sveikatos mokymo paslaugos, suaugusiems,
darbuotojams, mokiniams

Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

80561000-4 2 285,95 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3367

19 Savižudybių prevencijos mokymai Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

80500000-9 1 433,40 € I; Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3368

851 Sveikatos priežiūros paslaugos 8 200,00 €
20 Mokymai įmonėms, darbuotojų 

kompetencijos psichikos sveikatos srityje 
didinimo

Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

85121270-6 4 100,00 € I;II;III;IV; Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3370

21 Mokymai mokykloms, darbuotojų Druskininkų 85121270-6 4 100,00 € I;II;III;IV; Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



kompetencijos psichikos sveikatos didinimo savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

3371

923 Pramoginės paslaugos 1 652,89 €
22 Vaikų vasaros stovyklos Druskininkų

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

92331210-5 1 652,89 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3369

980 Kitos bendruomeninės, socialinės ir 
asmeninės aptarnavimo paslaugos

4 131,00 €

23 Priklausomybių konsultanto paslaugos Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

98000000-3 4 131,00 € I;II;III;IV; Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3372

981 Narystės organizacijų paslaugos 500,00 €
24 Šiaurietiško ėjimo ir Visuotinių sveikatos 

biurų asociacijų narystės paslaugos
Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

98133000-4 500,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3362

983 Įvairios paslaugos 1 000,00 €
25 Fizinio aktyvumo užsiėmimai  (treniruočių, 

mankštos arba aerobikos paslaugos) 
Druskininkų
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras 

98336000-7 1 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
3365



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS

SVEIKATOS BIURO 2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-17 Nr. V1-16

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Kostina Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-17 09:12

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-17 09:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 11:54 - 2027-09-14 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Valickienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-17 09:25

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-17 09:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-08 12:00 - 2025-02-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) viešųjų pirkimų planas 2023 m..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230214.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-20 nuorašą suformavo Alma Valickienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




